
２０１１年6月吉日

お得意様　各位

              拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、今後の電力最需要期に向けた節電対策の一環として、

　            下記の通りサマータイムを導入することになりました。

工場と事務所の営業時間を統一することにより、微力ではありますが

夏の消費電力削減に繋がればと考えております。

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

■実施期間･･･２０１１年７月１日（金）～２０１１年９月３０日（金）

■営業時間･･･午前８時～午後４時４５分(休憩時間:12時～12時45分)

　 ※休憩時間が二交替制から一斉休憩に変わります。

　　  電話などの対応でご不便おかけすることが予想されます。

　　　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■出荷影響･･･営業時間変更による出荷の影響はございません。

■お引取り ･･･期間中は午後４時４５分までとなります。（通常:午後５時３０分まで）

　    　　　　　　　　　 　※休憩時は節電の為、工場と事務所は閉まっております。

　　　　お引取りは営業時間内でお願い致します。

  ※昨年に引き続き、クールビズも実施しております。

　 弊社へご来社の際には、ご遠慮なく「クールビズ」でお越し下さいます様、

 　重ねてお願い申し上げます。

以上

サマータイム導入のお知らせ

《記》


